Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

AKT

Memorando n.º 66/2013 - COPER

Brasília - DF, 28 de maio de 2013.

À Senhora Secretária da CFT

Assunto: comunicação de Despacho do Presidente

Senhora Secretária,

Em razão do Requerimento nº 7790/13, do Sr. Júlio Delgado, foi

proferido o seguinte despacho pela Presidência desta Casa:

Concedo o prazo adicional de dez sessões à Comissão de Finanças e

Tributação - CFT para votar o Parecer relativo ao Projeto de Lei n. 6.369/2009,

após o quê deverá ser remetido à Comissão de Constituição e Justiça e de

Cidadania, na forma do art. 52, § 6º, do RICD. Publique-se. Oficie-se.

Segue cópia do referido Requerimento, com o despacho, para

conhecimento e providências necessárias.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora em exercício